
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI FARA NOVARESE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI (1)

1.996,18CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE (1)

716.886,01CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER
INCREMENTO DI  ATTIVITA' FINANZIARIE  (1)

0,00CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (2) 99.611,16CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO
DELL'ESERCIZIO

671.208,44CS

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi
assimilati

1.0101 448.434,98RS
845.752,00CP

1.297.497,49CS

213.947,96RR
643.546,52RC
857.494,48TR

848.358,91A 2.606,91CP
-440.003,01CS

238.704,41EP
204.812,39EC
443.516,80TR

R 4.217,39

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento
della sanità (solo per le Regioni)

1.0102 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle
autonomie speciali (solo per le Regioni)

1.0103 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi  da
Amministrazioni Centrali

1.0301 8.394,16RS
209.963,00CP
218.357,16CS

0,00RR
209.963,47RC
209.963,47TR

209.963,47A 0,47CP
-8.393,69CS

8.394,16EP
0,00EC

8.394,16TR

R 0,00

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione
o Provincia autonoma (solo per Enti locali)

1.0302 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI FARA NOVARESE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

456.829,14RS
1.055.715,00CP
1.515.854,65CS

213.947,96RR
853.509,99RC

1.067.457,95TR

1.058.322,38A 2.607,38CP
-448.396,70CS

247.098,57EP
204.812,39EC
451.910,96TR

R 4.217,39
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI FARA NOVARESE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

2.0101 138.718,45RS
108.298,00CP
247.016,45CS

45.593,12RR
45.435,93RC
91.029,05TR

77.996,29A -30.301,71CP
-155.987,40CS

90.477,94EP
32.560,36EC

123.038,30TR

R -2.647,39

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da
Famiglie

2.0102 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da
Istituzioni Sociali Private

2.0104 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
europea e dal Resto del Mondo

2.0105 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti 138.718,45RS
108.298,00CP
247.016,45CS

45.593,12RR
45.435,93RC
91.029,05TR

77.996,29A -30.301,71CP
-155.987,40CS

90.477,94EP
32.560,36EC

123.038,30TR

R -2.647,39
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI FARA NOVARESE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e
proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.0100 725,00RS
21.785,00CP
22.510,00CS

585,00RR
23.475,54RC
24.060,54TR

26.560,54A 4.775,54CP
1.550,54CS

0,00EP
3.085,00EC
3.085,00TR

R -140,00

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

3.0200 5.472,00RS
5.000,00CP

10.472,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

5.000,00A 0,00CP
-10.472,00CS

5.472,00EP
5.000,00EC

10.472,00TR

R 0,00

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
1,07RC
1,07TR

1,07A 1,07CP
1,07CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da
capitale

3.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 856,81RS
32.700,00CP
33.556,81CS

85,00RR
12.712,54RC
12.797,54TR

18.340,54A -14.359,46CP
-20.759,27CS

771,81EP
5.628,00EC
6.399,81TR

R 0,00

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie 7.053,81RS
59.485,00CP
66.538,81CS

670,00RR
36.189,15RC
36.859,15TR

49.902,15A -9.582,85CP
-29.679,66CS

6.243,81EP
13.713,00EC
19.956,81TR

R -140,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI FARA NOVARESE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 580.300,00RS
303.897,00CP
884.197,00CS

209.826,58RR
33.897,65RC

243.724,23TR

283.897,65A -19.999,35CP
-640.472,77CS

370.473,42EP
250.000,00EC
620.473,42TR

R 0,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto
capitale

4.0300 134,20RS
1.530,00CP
1.664,20CS

0,00RR
1.538,33RC
1.538,33TR

1.538,33A 8,33CP
-125,87CS

134,20EP
0,00EC

134,20TR

R 0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni
materiali e immateriali

4.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 0,00RS
30.550,00CP
30.550,00CS

0,00RR
33.605,83RC
33.605,83TR

33.605,83A 3.055,83CP
3.055,83CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale 580.434,20RS
335.977,00CP
916.411,20CS

209.826,58RR
69.041,81RC

278.868,39TR

319.041,81A -16.935,19CP
-637.542,81CS

370.607,62EP
250.000,00EC
620.607,62TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI FARA NOVARESE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve
termine

5.0200 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-
lungo termine

5.0300 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di
attività finanziarie

5.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI FARA NOVARESE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve
termine

6.0200 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 300: Accensione mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine

6.0300 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI FARA NOVARESE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

7.0100 0,00RS
240.000,00CP
240.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -240.000,00CP
-240.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
240.000,00CP
240.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -240.000,00CP
-240.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI FARA NOVARESE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 0,00RS
461.525,00CP
461.525,00CS

0,00RR
296.821,96RC
296.821,96TR

296.853,96A -164.671,04CP
-164.703,04CS

0,00EP
32,00EC
32,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 2.323,98RS
144.000,00CP
146.323,98CS

0,00RR
3.650,07RC
3.650,07TR

3.855,26A -140.144,74CP
-142.673,91CS

1.672,47EP
205,19EC

1.877,66TR

R -651,51

Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 2.323,98RS
605.525,00CP
607.848,98CS

0,00RR
300.472,03RC
300.472,03TR

300.709,22A -304.815,78CP
-307.376,95CS

1.672,47EP
237,19EC

1.909,66TR

R -651,51

Totale Generale

Totale Titoli 1.185.359,58RS
2.405.000,00CP
3.593.670,09CS

470.037,66RR
1.304.648,91RC
1.774.686,57TR

1.805.971,85A -599.028,15CP
-1.818.983,52CS

716.100,41EP
501.322,94EC

1.217.423,35TR

R 778,49

1.185.359,58RS
3.223.493,35CP
4.264.878,53CS

470.037,66RR
1.304.648,91RC
1.774.686,57TR

1.805.971,85A -599.028,15CP
-1.818.983,52CS

716.100,41EP
501.322,94EC

1.217.423,35TR

R 778,49

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).
(2) Per  "Utilizzo avanzo di amministrazione" si intende" l'avanzo applicato al bilancio:  indicare pertanto l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.
(3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal  riaccertamento dei residui (comprende  l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati      secondo le
modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre  le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è
stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in
aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
(4) Indicare gli accertamenti imputati  contabilmente  all'esercizio cui il rendiconto si riferisce  al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili  e
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
(5) Le maggiori entrate  sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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